
č.ú: 31723471/0100, IČ 00481661, tel.: 416594348, e-mail: vlastislav@cbox.cz, www.obec-vlastislav.cz  

 

                 

          O B E C  V L A S T I S L A V 
                          Vlastislav 8, 411 14 Vlastislav 

 
 

 

Naše č.j:    OVLA 408/2017-105 

Vyřizuje:   Lenka Miková 

Telefon:    606053663 

 

Datum:      13.7.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sdělení k žádosti ze dne 10.7.2017. 

 

Dne 10.7.2017 jsme obdrželi vaší žádosti o poskytnutí informace k možnosti nabídky 

alternativní spolupráce  při zajištění zpětného odběru obalů, třídění odpadů z obalů a rozvoji 

sběrné sítě pro třídění odpadů z obalů.  

 

1. Obec Vlastislav není proti vstupu další autorizované obalové společnosti na trh v České 

republice. 

2. Obec Vlastislav nemá v současné době zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s. 

 

Dále nás žádáte o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v pl. znění.  

 

1. Na základě současného smluvního vztahu Obce Vlastislav se společností EKO-KOM, a.s. 

a)  obec není povinna informovat společnost EKO-KOM, a.s. o deklaraci zájmu spolupracovat 

s jinou autorizovanou společností 

b) obec není povinna informovat společnost EKO-KOM, a.s. o vstupu do jednání o  

spolupráci s jinou autorizovanou společností  

c)   obec není povinna informovat společnost EKO-KOM, a.s. o uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí či jiný typ smlouvy a není povinna vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení 

sběrných míst v naší obci.     

 

2. Neexistuje žádné smluvní ujednání či jiný závazek obce ani žádná okolnost, která by 

představovala překážku nebo okolnost bránící či komplikující  

a) deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování  sdruženého plnění 

povinností zpětného odběru odpadů z obalů 

b) jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s., při zajišťování sdruženého plnění povinností 

zpětného odběru a využití odpadů z obalů 

c) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o 

spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst v obci.   

 

 

 

Lenka Miková 

Starostka obce Vlastislav 

 

 

REMA AOS, a.s. 

Antala Staška 510/38  

140 00 Praha 4 
 

mailto:vlastislav@cbox.cz
http://www.obec-vlastislav.cz/

		2017-07-13T06:35:38+0000
	Not specified


		2017-07-13T06:37:53+0000
	Not specified




